
UCHWAŁA NR XXXV/224/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) i art. 211 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 
245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 89.950,15 zł - do kwoty 
56.209.062,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 469.869,09 zł - do kwoty 
55.512.147,30 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 696.915,42 zł która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów w kwocie 696.915,42 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody 6.582.074,28 zł, 

2) rozchody 7.278.989,70 zł.

§ 5. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. i Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r. : 

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2013r.”; 

2) Tabela nr 7 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”; 

3) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Powiatu Białogardzkiego w 2013r.”; 

4) Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”; 

5) Tabela nr 12 – „Wpłaty Powiatu Białogardzkiego na wydzielone Fundusze Wsparcia w 2013 r.” otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach od nr 3 do 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałą nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. i Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 
2013 r. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 
2.137.328,13 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty 1.585.818,61 zł.

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 766 558,33 6 888,00 4 773 446,33

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 469 845,24 6 888,00 2 476 733,24

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych
0,00 100,00 100,00

0680

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych

3 000,00 3 285,02 6 285,02

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej
0,00 3 502,98 3 502,98

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 922 305,18 - 114 257,39 1 808 047,79

85395 Pozostała działalność 1 448 605,18 - 114 257,39 1 334 347,79

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

1 363 925,29 - 106 711,45 1 257 213,84

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

83 179,88 - 7 545,94 75 633,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 617,00 17 419,24 159 036,24

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
29 375,00 17 419,24 46 794,24

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 66,03 66,03

0920 Pozostałe odsetki 360,00 102,36 462,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 015,00 17 250,85 23 265,85

56 299 012,87 - 89 950,15 56 209 062,72Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 198 772,30 2 115,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 198 772,30 2 115,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 115,60

750 Administracja publiczna 5 760 296,52 1 408,56

75020 Starostwa powiatowe 5 028 612,16 1 408,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 1 408,56

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 348 853,00 50 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 099 000,00 - 251 033,40

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

759 000,00 - 251 033,40

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 759 000,00 - 251 033,40

801 Oświata i wychowanie 14 116 390,44 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 525 649,36 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 490 845,92 - 40 000,00

4260 Zakup energii 141 919,22 40 000,00

80130 Szkoły zawodowe 5 371 338,02 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 352 721,53 1 174 850,50

85111 Szpitale ogólne 1 896 721,53 1 174 850,50

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 1 130 000,50

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 150,00 - 5 150,00

852 Pomoc społeczna 9 504 673,81 7 762,30

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 593 805,09 9 003,60

4300 Zakup usług pozostałych 69 360,00 6 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 115,60

85204 Rodziny zastępcze 1 974 390,52 - 1 241,30

3110 Świadczenia społeczne 1 552 704,00 - 1 241,30

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 511 784,35 - 113 016,09

85395 Pozostała działalność 1 507 507,19 - 113 016,09

2317

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

866 384,18 - 118 120,44

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 909,82 - 8 197,19

1 394 491,10

748 263,74

42 712,63

1 973 149,22

1 551 462,70

3 398 768,26

4 602 808,69

76 248,00

2 115,60

0,00

9 512 436,11

3 071 572,03

50 000,00

2 930 000,50

5 381 338,02

10 000,00

5 527 572,03

5 525 649,36

1 450 845,92

181 919,22

507 966,60

507 966,60

14 126 390,44

50 000,00

50 000,00

1 847 966,60

5 030 020,72

6 408,56

3 398 853,00

2 200 887,90

2 115,60

5 761 705,08

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

2 200 887,90

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 4



3117 Świadczenia społeczne 0,00 37 840,00

3119 Świadczenia społeczne 47 488,70 3 401,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 126,34 - 36 974,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 587,76 - 2 110,62

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 168,55 - 6 544,07

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 751,69 - 373,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 862,03 - 8 505,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 901,27 - 485,53

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 021,40 - 1 572,42

4129 Składki na Fundusz Pracy 257,71 - 89,76

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 175 881,24 10 539,39

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 237,76 601,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 870,49 1 666,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,45 95,14

4307 Zakup usług pozostałych 85 831,54 20 323,86

4309 Zakup usług pozostałych 5 274,46 1 160,14

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
5 363,82 - 5 363,82

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
306,18 - 306,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500 070,79 - 430 018,80

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
870 870,02 9 115,60

4260 Zakup energii 24 977,48 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 115,60

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 425 367,68 2 115,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 115,60

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 543 114,08 40 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 543 114,08 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 610 155,61 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 30 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 514 850,00 - 514 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 850,00 - 514 850,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 787 606,77 - 921 937,76

90095 Pozostała działalność 2 787 606,77 - 921 937,76

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 141,02 - 138 290,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 465,75 - 783 647,14

55 982 016,39 - 469 869,09

1 585 818,61

Razem: 55 512 147,30

1 865 669,01

1 865 669,01

279 850,40

33 000,00

0,00

0,00

1 583 114,08

1 643 755,61

103 600,00

427 483,28

2 115,60

1 583 114,08

879 985,62

31 977,48

2 115,60

5 070 051,99

6 434,60

0,00

0,00

16 537,16

1 095,59

106 155,40

167,95

186 420,63

13 839,37

28 356,39

1 415,74

3 448,98

6 477,14

6 624,48

378,14

37 840,00

50 890,00

134 151,36

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

w zł

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota  

1 2 3 4

6 582 074,28              

1. Kredyty § 952 2 137 328,13              

2.

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych

§ 952 1 585 818,61              

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 000 000,00              

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 858 927,54              

7 278 989,70              

1. Spłaty kredytów § 992 6 228 989,70              

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000,00                   

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                               

4. Udzielone pożyczki § 991 1 000 000,00              

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 6



w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 801 80120 2310 167 838,03             

2 801 80130 2310 104 862,78             

3 852 85201 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 259 200,00             

4 852 85204 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzianch zastępczych 148 504,20             

5 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej ISKIERKA w Karlinie 41 200,00               

6 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Białogardzie 49 320,00               

7 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowa 61 100,00               

Rodzina Razem - Miasto Białogard 283 491,00             

Rodzina Razem - Gmina Białogard 174 573,57             

Rodzina razem - Gmina Tychowo 139 268,40             

Rodzina Razem - Gmina Karlino 193 643,40             

1 623 001,38          Ogółem

Załącznik nr 4

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2013 r.

8 853 85395
2317, 

2319

Dotacja dla Gminy Karlino na prowadzenie Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 5

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji lub zadania

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
54 960,69             

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
95 568,67             

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
233 279,04           

4 801 80120 2540 I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 775 260,08           

5 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych
217 032,97           

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
74 744,47             

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
150 875,16           

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 279 519,67           

9 801 80130 2540
Prywatne Studium Usług Kosmetycznych 

SCHOLAR
22 322,85             

10 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe 217 971,60           

11 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
180 040,66           

12 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 583 114,08        

3 884 689,94        Ogółem

Dotacje podmiotowe

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w 2013 r. 

Uchwała Nr 

LVII/303/10 Rady 

Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

29.10.2010 r. 

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 6

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie

23 000,00         

2 600 60014

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie 2 115,60           

3 710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00         

4
750 75020

Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibę Starostwa 

Powiatowego
4 292,96           

5

750 75020

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 2 115,60           

6
754 75405 Dofinansowanie budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
50 000,00         

7

801 80130 Wykonanie studni odwadniającej i odcinka instalacji kanalizacyjnej obok windy 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie

10 000,00         

8

851 85111
Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej 

na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie
2 800 174,00    

9

851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach Mechanizmu 

Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

129 826,50       

10

852 85201

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Ośrodku Wspierania Rodziny "Dom pod Świerkiem" w 

Białogardzie 2 115,60           

11

854 85406

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie 
2 115,60           

12

854 85407

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego w Młodzieżowym Domu Kultury w Białogardzie 2 115,60           

13

900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego w 

BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
741 984,61       

14

900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

311 815,81       

15

900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala Powiatowego 

w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
811 868,59       

16

926 92601
Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00    

6 418 140,47    

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 7

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75405 6170 Fundusz Wsparcia Policji 50 000,00                     

50 000,00                     

Wpłaty Powiatu Białogardzkiego

na wydzielone Fundusze Wsparcia

 w 2013 r.

Ogółem

Id: BB8872E4-455F-4AA7-85A8-158A25969916. Uchwalony Strona 10




